
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie ustalenia limitu norm eksploatacyjnych zużycia paliwa 
dla samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządzam, co następuje:

§ 1. Norma eksploatacyjna zużycia paliwa służbowych samochodów osobowych Starostwa 

Powiatowego w Łodzi ustalana jest na podstawie:

1) normy fabrycznej zużycia paliwa ustalonej przez producenta pojazdu i zawartej 

w instrukcji fabrycznej bądź dokumentacji technicznej pojazdu;

2) doświadczenia z eksploatacji, udokumentowanego ewidencją zużycia paliwa.

§ 2.1. Wprowadza się normy eksploatacyjne zużycia paliwa:

1) w wysokości 9,5 1/100 km (benzyna) - dla samochodu osobowego marki 

Ford Mondeo o nr rej. EL 1C999;

2) w wysokości 7,8 1/100 km (olej napędowy) - dla samochodu osobowego marki 

Peugeot Rifter o nr rej. EL 4W999.

2. N ormę eksploatacyjną zużycia paliwa podwyższa się o 10% w okresie od 

1 listopada do 31 marca.

§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do miesięcznego rozliczania 

zużycia paliwa dla samochodów osobowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w oparciu 

o normy eksploatacyjne zużycia paliwa ustalone w § 2 niniejszego Zarządzenia.

§ 4. W razie przekroczenia normy eksploatacyjnej zużycia paliwa ustalonej w § 2 kierujący 

pojazdem ma obowiązek przedstawić wyjaśnienie na piśmie Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 85/2024 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 sierpnia 

2024 r. w sprawie ustalenia limitu norm eksploatacyjnych zużycia paliwa dla służbowych 

samochodów osobowych Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


